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

バルコニー

リビング・ダイニング
キッチン
（14.8帖）

PS

PS

洋室
（5.0帖）

玄関

廊下

トイレ

浴室

洗面室

バルコニー

クローゼット クローゼット

クローゼット物入 クローゼット

洗濯機
置場

下
駄
箱

MB
PS

PS

洋室
（5.0帖）

洋室
（5.5帖）

リビング・ダイニング
・キッチン
（11.2帖）

【リノベーション内容】 （２０２４年3月完了）
●システムキッチン交換 ●ユニットバス交換 ●洗面化粧台交換 
●トイレ交換 ●建具交換 ●クロス全室貼替え ●床材張替え

【リフォーム内容】 
２０２４年3月完了 ●ユニットバス交換
２０１７年完了 ●ガス給湯器交換
２０１６年１月完了 ●洗面化粧台交換

1,590 （
税
込
）

万
円

管理費月額 １０，５００円
修繕積立金月額 ８，９００円

ライオンズマンション菜園 3LDK

N

■新規リノベーション物件
■南東向き・角住戸
■杜陵小・下橋中通学区
■ペット飼育可
●所在地/盛岡市肴町３２２番地
●交通/「南大通一丁目」バス停徒歩３分
●専有面積/６１．５５㎡（約１８．６１坪）
●バルコニー面積/８．６１㎡（約２．６０坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建６階部分
●築年月/昭和６２年１１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

1,690 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ９，２６０円
修繕積立金月額 １２，９３０円

グリーンキヤピタル肴町 ２ＬＤＫ

N

【リノベーション内容】（２０２５年４月完了）
●システムキッチン変更　●ユニットバス交換　
●洗面化粧台交換　●トイレ交換　●建具交換　
●配管更新　●クロス全室貼替　●床材張替

■南東向き３ＬＤＫ
■商業利便が魅力の立地
■中津川や盛岡城跡公園が徒歩２分圏内
●所在地/盛岡市下ノ橋町３３番地７
●交通/「下の橋町」バス停徒歩５分
●専有面積/６５．９２㎡（約１９．９４坪）
●バルコニー面積/９．６０㎡（約２．９０坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建８階部分
●築年月/昭和６１年１２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介

トーカンマンシヨン毘沙門橋Ａ棟 3ＬＤＫ

N

【リフォーム内容】（２０２４年９月完了）
●天井・壁クロス貼替え ●床張替え ●襖貼替え ●畳表
替え ●ビルトインガスコンロ交換 ●洗面化粧台交換

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

■新規リノベーション物件
■南東向き・３ＬＤＫ
■ホットライン肴町まで徒歩６分
●所在地/盛岡市南大通二丁目309番地1、
　308番地1、308番地6
●交通/南大通二丁目バス停徒歩２分
●専有面積/６４．４１㎡（約１９．４８坪）
●バルコニー面積/５．１３㎡（約１．５５坪）
●構造/ＳＲＣ造１１階建２階部分
●築年月/昭和５８年１１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
【リノベーション内容】 （２０２５年５月上旬完了予定）
●システムキッチン交換 ●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換●トイレ交換 ●建具交換
●クロス全室貼替 ●配管更新●床材張替

洋室
（4.7帖）

玄関

クローゼット

クローゼット クローゼット

バルコニー

浴室
洗面室

洗濯機
置場

P
S

廊下

MB

トイレ

下
足
入

温
水
器

洋室
（5.0帖）

洋室
（5.3帖）

リビング
ダイニング
キッチン
（12.7帖）

トーカンマンション南大通 3ＬＤＫ

N

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

入居可
即

1,350万
円
管理費月額 １１，５００円
修繕積立金月額 24，510円

■４ＬＤＫ南西角住戸
■ホットライン肴町まで徒歩４分
■杜陵小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市清水町２５１番地
●交通/「南大通二丁目」バス停徒歩３分
●専有面積/７９．０８㎡（約２３．９２坪）
●バルコニー面積/２６．３８㎡（約７．９７坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建６階部分
●築年月/昭和６０年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

洋室

洋室

リビング・ダイニング

和室
6帖

和室
6帖

押入

押入

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

廊
下

トイレ
物入物入タンス

タンス

浴室

洗面所

MB
PS

PS

PS棚

下
足
入

ライオンズマンション清水町 4ＬＤＫ
N

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩９分
■ＭＯＳＳビル・カワトクまで徒歩５分
■常時ゴミ出し可能
●所在地/盛岡市大沢川原三丁目７４番地
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩９分
●専有面積/４４．１２㎡（約１３．３４坪）
●バルコニー面積/８．９１㎡（約２．６９坪）
●構造/ＳＲＣ・ＲＣ造１０階建３階部分
●築年月/平成４年９月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

■イオンタウン盛岡駅前まで徒歩６分
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩１２分
●所在地/盛岡市新田町９４番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１２分
●専有面積/６６．１０㎡（約１９．９９坪）
●バルコニー面積/２４．２１㎡（約7．３２坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１０階部分
●築年月/昭和５９年１１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中 入居可

即

洋室
トイレ

洗面脱衣室

ユニットバス

防水
パン

玄関

廊下

PS

MB

下
駄
箱

吹抜

和室
（6畳）

バルコニー

押入 クロー
ゼット

LDK

トイレ

台所

冷蔵庫
置場

洗濯機
パン

バルコニー

バルコニー

廊
下

物入

物入

物入

押入

洋室
約4.7帖 洋室

約6.2帖

和室
6.0帖

食堂・居間
約7.4帖

洗面所

浴室

PS

MB
PS

玄関

下足入

温水器

リビング
ダイニング
キッチン

（約8.8帖）

玄
関

ト
イ
レ

シューズイン
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

浴室
（1216）

PS

PS

PS

PS

MB

洋室
（約2.6帖）

トーカンマンション不来方第参 ２ＬＤＫ パレ・ロワイヤル盛岡Ａ棟 3ＬＤＫ

1,050万
円
管理費月額 ８，５００円
修繕積立金月額 １２，６００円 830万

円
管理費月額 １０，０００円
修繕積立金月額 １３，８８０円

N

N

■南東角部屋 ■７２㎡超の２ＬＤＫ
■ホットライン肴町・ｍｏｎａｋａまで徒歩６分
●所在地/盛岡市紺屋町１２４番地６
●交通/「紺屋町」バス停徒歩１分
●専有面積/７２．９１㎡（約２２．０５坪）
●バルコニー面積/８．０９㎡（約２．４４坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建６階部分
●築年月/昭和６３年６月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責 入居可

即
パノラマ画像

ホームページで公開中

ライオンズマンション紺屋町 ２ＬＤＫ 

1,420万
円
管理費月額 １４，０００円
修繕積立金月額 １４，９００円

N

【リフォーム内容】（２０07年12月完了）
●クロス貼替　●ガスコンロ交換　●レンジフード交換　●洋室カーペット
張替　●洋室クローゼット扉２か所交換

（２０１９年１１月完了） （２０２１年４月完了） （２０２２年７月完了）
●給湯器交換 ●キッチン水栓交換 ●ウォシュレット交換

●所在地/盛岡市菜園一丁目２３番地１５５
●交通/「菜園川徳前」バス停徒歩２分
●構造/Ｓ造７階建５階部分
●専有面積/３２．１０㎡（約９．７１坪）
●築年月/平成６年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/相談
●取引態様/仲介

クィーンズテラス菜園 1ＬＤＫ

1,200万
円

■リノベーションマンション（２０１８年実施）
■パルクアベニュー・カワトクまで徒歩１分

管 理 費月額 １０，４００円
修繕積立金月額 ６，４２０円
インターネット使用料 月額 ２，９１５円

N

■南西向き１ＤＫ
■ホットライン肴町まで徒歩２分
■投資用にもおすすめ
●所在地/盛岡市肴町６番地１
●交通/「杜陵小学校入口」バス停徒歩２分
●専有面積/３５．９７㎡（約１０．８８坪）
●バルコニー面積/６．３４㎡（約１．９１坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建２階部分
●築年月/昭和５８年３月完成
●管理形態/自主管理　●現況/空室
●引渡/相談
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

バルコニー

和室
（6帖）

ダイニング
キッチン

浴室
トイレ

玄関

ホ
ー
ル

押
入

物
入

下
駄
箱

物
入

物
入MB

PS
電気
温水器

パークハイツ中津川 １DK

380万
円
管理費月額３，５８０円
修繕積立金月額６，４７０円

N

床
の
間

キ
ッ
チ
ン

押入

和室

玄関

クロー
ゼット

3点
ユニット

飾
り
棚・収
納

　
　
　

板
間

板
間

つなぎリゾート紫苑 １Ｋ

680万
円
管理費月額 15,300円
修繕積立金月額 6,220円

N

【リノベーション内容】（２０２１年４月完了）
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